
Par personne

Plein tarif 8,00 €
Tarif réduit 6,00 €
Tarif réduit pour les personnels du Conseil Général du Bas-Rhin 3,00 €
Jeunes de moins de 18 ans Gratuit

Tarif groupe adulte – professionnels du tourisme 6,00 €
Tarif groupe scolaire et périscolaire 1,50 €
Tarif groupe publics spécifiques 1,50 €

Accès au moulin (Espace d'interprétation Audio-visuel) Gratuit

Visite audioguidée adulte 4,00 € par appareil
Visite audioguidée enfant 2,00 € par appareil

Individuels Par personne
Visite commentée gratuit
Visite insolite 1,50 €
Visite ludique 1,50 €
Visite donjon 1,50 €
Atelier famille 5,00 €
Visite anniversaire 5,00 €

Groupes adultes Forfait Nombre de personnes par visite
Visite commentée Gratuit
Visite commentée exclusive 110 € Jusqu'à 30 personnes
Visite conférence 145 € Jusqu'à 30 personnes

Groupes scolaires et périscolaires Forfait Nombre de jeunes par visite
Visite ludique 20 € Jusqu'à 30 jeunes
Visite découverte 20 € Jusqu'à 30 jeunes
Visite approfondie 35 € Jusqu'à 30 jeunes
Ateliers du patrimoine 65 € Jusqu'à 30 jeunes
Classe du patrimoine 1/2 journée 65 € Jusqu'à 30 jeunes
Classe du patrimoine journée 130 € Jusqu'à 30 jeunes

Groupes publics spécifiques Forfait Nombre de personnes par visite
Visite commentée Gratuit
Visite conférence 25 € Jusqu'à 30 personnes
Visite ludique 15 € Jusqu'à 30 personnes
Visite découverte 15 € Jusqu'à 30 personnes
Ateliers du patrimoine 35 € Jusqu'à 30 personnes

Groupes de personnes agées résidants en maison de r etraite Forfait Nombre de participants

Atelier (animation en maison de retraite) 100 € jusqu'à 12 personnes

Les billets ne sont ni remboursés ni échangés

Gratuit pour les enfants de moins de 3 ans

TARIFS VISITES ET ACTIVITES  en sus du droit d’entrée

DROIT D'ENTREE 2014

Tarifs préférentiels et gratuité : voir le tableau des conditions particulières 2014

Individuels

Groupes

Personnes à mobilité réduite


